זו לתיק המ"ת ותסגור את תיק המ"ת. אין להגיש עוד בקשות הקשורות לתיק זה במסגרת המזכירות תסרוק החלטה
תיק המ"ת.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים, לשירות המבחן וליחידת הפיקוח על האיזוק האלקטרוני.

ניתנה היום, ב' אב תשע"ז, 25 יולי 2017, בהעדר הצדדים.